СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2024г.  № 122.1
с. Волково

Об утверждении структуры и штатной численности

Администрации Волковского сельсовета Железногорского

района Курской области на 2025 год

  Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления», Собрание депутатов

Волковского сельсовета Железногорского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру и штатную численность Администрации Волковского

сельсовета Железногорского района Курской области с распределением по

должностям - 3 единицы, согласно приложениям № 1, 2 к настоящему Решению.

2. Решение вступает в силу с 01.01.2025 года.

Председатель Собрания
Волковского сельсовета
Железногорского района        Н.А. Шестопалов

Глава Волковского сельсовета
Железногорского района                                                                  О.В. Орлова

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов

Волковского сельсовета
Железногорского района

 Курской области
от 25.12.2024г.  № 122.1

Численность Администрации Волковского сельсовета
с  01.01.2025 года

Наименование должностей к-во

штатных

единиц

Глава 1

Заместитель Главы 1

Начальник финансового отдела - главный бухгалтер 1

Итого  3

Приложение № 2
  к решению Собрания депутатов

Волковского сельсовета
Железногорского района

Курской области
от 25.12.2024г.  № 122.1

Структура

Администрации Волковского сельсовета

Железногорского района

Глава Волковского

сельсовета

Заместитель главы

сельсовета

Начальник финансового отдела

- главный бухгалтер